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Forlaengere

509

e - Art.nr. 13010003
T@t : a GTIN 4018754012992

Model 509/10

Maerke. 1/2 " Topnggleforleenger L.255mm

Egenskaber. » DIN 3123/1S0 3316

Produktets hgjdepunkter.

En lgsning til enhver situation
Vores forlaengere til sokler fas i forskellige versioner (forskellige ngglestarrelser, lige
og bgjede former, med og uden QR, imperial, med udgangsdrev eller som VDE-version).

Sikker til sveert tilgeengelige skruer

Kombinationen af optimal arbejdslaengde og kuglelas sikrer et sikkert greb om toppene.
Dette muligger en hgj og sikker kraftoverfgrsel pa sveert tilgeengelige steder og ved
lavtliggende gevindforbindelser, f.eks. ved reparationer pa personbiler og lastbiler.




Fremragende handvaerk
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Varktgjet er smedet af Chrome Alloy Steel af hgj kvalitet, hvilket giver det fremragende
stabilitet og holdbarhed ved kontinuerlig brug. Den har ogsa en korrosionsbestandig

forkromet overflade.

Teknisk tegning.
—~ — V0
% >< d
— ~_) s
" o
" "
Tekniske attributter. Logistiske data.
Str. 10 Art. nr. 13010003
Firkantet udgang udvendigt 1/2 GTIN 4018754012992
(tommer) Vagt (g) 3414g
Firkantet drev indvendigt 1/2 Volym (férpackad, dm3) 0.6831 dm3
(tommer)
Leengde mm (L) 255 mm Pakkestandard 5
d 23.2 mm WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
DIN DIN 3123 /1SO 3316 Toldtarif nr. 82042000
Oprindelsesland AWR GERMANY

Oprindelsesregion
Dybde mm (IFS)
Bredde mm (IFS)
Hgjde mm (IFS)

Vaegt (brutto, kg)
Vaegt PAP (kg)

Vaegt PVC (kg)
Langde (pakket, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hgjde (pakket, mm)

Nordrhein-Westfalen
256

23

23

1,720

0,000

0,012

270

110

23



Varianter.
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Art. nr. Artikelbeskrivelse i brug (IFS)Betegnelse GTIN

13010001 509/2 1/2 " Topnggleforlaenger L.52mm 4018754012978

13010002 509/5 1/2 " Topnggleforleenger L.130mm 4018754012985

13010003 509/10 1/2 " Topnggleforleenger L.255mm 4018754012992

13010004 509/3 1/2 " Topnggleforlaenger L.75mm 4018754013005
GTIN-kode.

47018754"01 2992H
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